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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL] Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679
Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccotti e quafi sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "{UE)n 2016/S79, relativo alia protezione

detle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dati personali.

FINALITA DELTRATTAMENTO

! dat! trasmessi attraverso questo modello verranno Erattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscassione dalle imposts e per eventual! ulteriori finalita che potranno essere previste

da specifiche norme di legge, I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cos; come previsto dalla normativa in materia,

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate

(art. 6, §1 lett, e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie madalita per la presentazione delle dichia-

razioni relative alle imposts sui redditi. all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valors aggiunto, ai sensi dell'articola 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dati riguardano anche fami!iari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i toro dati sona stati camunicati all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali,

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di pasta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamenle dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiamamenti su scadenze, novita,

adempimenti e sen/izi offerti.

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per milie dell'lrpef.

L'effettuazione deila scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpefefacoltativae viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate

con Ie canfessioni religiose,

L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sens) dell'art. 3, del decreto leglslalivo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art, 9 , comma 6, del decreto-legge

30 dicembre 2021, n.228,

L'effettuazione della scelfa per la destinazione del due per mille a favors dei partiti palitici e facaltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decrelo legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,

dall'art, 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposla e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari,

II Modello ISA costituisce parte integrants del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui al-

I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprite 2017,n.50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modelio CPB (Cancardato Preventivo Biennale) coslituisce parte integrante del presente modello

ed eutilizzato per la dichiarazione dei dati ritevanti aifini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreta legislativo 12febbraio 2024, n, 13.

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quella di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti

giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.

Per quanta riguarda i dati relativ! alle scelte per la destinazione dell'otta, del cinque e del due per mills, gli stessi saranno consen/ati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli

presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la correfta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effeltuazione della scelta,

MODALITA DEL TRATTAMENTO

1 da(i personali saranno trattati anche con strumenti automatizzali per il tempo strettamente necessaria a conseguire gli scopi per cui sona stati raccolti. L'Agenzia delle Enlrate attua idonee misure per garantire che

i dat! forniti vengano trattati in modo adeguato e canforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative. tecniche e fisiche, per [utelare Ie informazioni

dall'allerazione, dalla distmzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegiilimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalfa legge (centri di assistenza, assodazioni di

cafegoria e prafessianisti) che tratteranno i dati esclusivamente per (a finalita di trasmissione del madello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attivitd di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare

del trattamento" quando i dat! entrano nella loro disponibilita e sotto i! loro diretto controllo,

CATESORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Tiiolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano softo I'autorita diretta del Titolare, o delRe-

sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicali a terzi; tultavia, se necessario, potranno essere comunicati;

- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un alto amministrativo generals o dalla normaliva comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine detl'Autorita giudiziaria;

- ad altri eventual) soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse renders necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dat! pereonali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni intemazionali situati sia all'intema

che all'estemo dell'Unione Europea.

TITOLARE DELTRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personal! e I'Agenzia delle Entrate, sede in Roma, via Giorgione n.106 - 00147.

RESPONSAB1LE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle entrate si awale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sislema informativo delI'Anagrafe Iributaria, I'elaborazione e 1'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita

di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato prevenlivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regalamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DE] DATI

II daio di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al tratlamento dei dati personali.

D1RITT) DELL'INTERESSATO

L'interessata ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del silo web del-

i'Agenzia delle Entrate,

I dirilti previsti dagli arlt. 15 e ss. de! Regalamento possono essere eserdtati alternativamente tramite:

- applicazione web dispanibile nell'area risen/ala del site delI'Agenzia delle entrate

- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia dede entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

-postaordinariaoraccamandataa/rall'indirizzoViaGiorgione n.106-00147 Roma

- posta eletfronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

Qualora I'interessato ritenga che il Erattamento sia avvenuta in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs, 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori fnformazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i lora dati persanali.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto e prevista'dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi

a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, d9l cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare atl'Agenzia delle Entrate,

o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscriziane della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'trpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

L'Agenzia delle entrate si risen/a il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di

volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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non rivatutata ':'• ^-.:::: :- Utttizzo;.' '': 1i:i:::'^,Jo^n}:^ ':'"'':.^ percwtuaie.::'. ::!:^:::^rK3ln!e::!|ii!::;^:.''. ::"::di !ocazion€l:::::[:.'\' partiGOl.aiFi;i^|||i||2iQri:e!l^|)||:;||||: •: ^ ^ .mune-

,oo:i2 :3"1 4' i" Nil6 ,00 't7 1111s 1EB9

not

,00|

Cedslaragji
sBceas.ni

-lBr12'~"l

REDDIT!

liMPONIBILi

Tas«azlonel6rdinaria^|Ceaolaresecca2Ji%l|'ieaote seeillS|l-:re /^S^fi%8pale^'!trmiobainori':tocIn1:^S^^SS ^
m^ ]3 : ._Wl4 ..i::'S : __|:: NON : IE --="—--••••-_- ^.......—...—...—j^.-..—»„—-....-y^

,00||i ,00:. ,00|fMPONIBILI ,00 ,00| ,ooS19 I

RB7

Rendltss cat^fale. :'' '. • '':;;:l:!!ii!:l;^:;;t;l:l::: .;:!;:::: : Possesso. .,::i:::,:::!::.:.::i"-:-;CodiGec3- .,,, . Canone ' ;::il:l:::?-''.:;iCasi!l::^;''?:;iCon{mua-:-^-:!!C<^iGeCo-'.::"::. Cedotare':' Ca^r^sr!^
.nc^rt rivahitcrta'":::'. ^•.^ VZZQ[^^'':^(^ ••:•„:: :.p^rcentuale'::;:'• nc^ne'-;'•- :::.' - di locazione ••':^;::|^rticolanfvYN!@ne's;(*):::;;,:''' :.mune;' :. secca ". W^^

,00 '.2 :g3""" i4' :i'5' >,'E ,00 ^'^^^ 8^^^^^^^^^^^^ :: :11"-: ::C'2'"
^

REomw

!!F^ONtBia"

Waasazionsorainma iCe<tolaresecca:Z't«>.'.|iGedolatesecca10%| SEDDITI: ''~s3S3t(a'a'i.MQ'''''ssgl:l;;'[inmj»bilinbnlo<:,;iti

,00 ,00 :i ,00|(MPONfBILI- ,00 ,00

Abltazione Drincioale :::l^:Aiifil!
non soggjetta a: IMU ::.:|!:,'<:da!j'

18

,001.
19

^

IRB8

Rend:|ta,.catastale:,:^::. . ':—:: :: :. Possesso ::. ; : .Codlce :ca", :..,:,,,:;; . Canone :::::::::5 Casi Continua- :::CodiGeCo-:::: :::. ;:Cedolare :Casi:::Darf.
no.nrriv£tlyts(iEili::il|l|!ii!: -'UfNzzo '^giQfnir : p^cenwaie :s:::i;:::rtQn^!:;i:|::|!:ll.;; .;;'>i:rfi (ocazlone :::::;. particofari . zione (*): ::::::;::mune - :::. :: secca ' :.."'-IMQ'-;-

,ooi2 3" 4' •is sr ,00-:'7 8 '1.:9 .:-' -..g"
3||||||Bia||Hni*naBBi::!:i::: :catlotare seeca 2ml,, 'Cedolare seecali:W%IJl!REDD)Ttf! l'At^^'S'iBale

s

REOdH"f|r,y"
|!MPONlgtJt|||. ,00. ,00 ji

15 -NpN_;, i6
IIMPONIBItl ,00

Ifnmofatji n&n-locati

,00
17

Abitazione. &rinciDale::i:^ .^lii
non soggetta: a: NU:1:?|::^:: ::dasi

13

,00:i
19

Rendits cat
non rh/ak

RB3

3ta9j^^ffi^^&liillli?iil^lii^i:^i:.:;;^.'..'..:-P°ssess0' :i'-::.-..:' .::'::. 'Codi^'ca-^, .,.. ; .,Canone-:::-:::':':. • .'•-::;l:i Casi. :-:'':::Continua- CodiceCo-' • '.'• ':l:'Gedolare :Ca^'part.
tyta^^^^^K^i^l||| !orni: ••: .-percentuale- .•'•'• none:::''ii|!':!::::'-:'.:'''di'foeaz;on-e-•••' particotart; •:: zsone 0 : mune . '• ^. secca ' "'1M;U::::

2 ::;:::::;3 : 4 'S ,-^6 „„.:'' :• •• • 3 9 ,: ::-:i"::: 11 • ' ''•:. 12
,00

REODITI |||,3'
|ii|£^|^||||G^|||||||||J|j||edo|am:se<^^1|%^

,oog
14

,oog
15

,00

REDDITI
NON

IIMPONIBILI"

Abitazjone pri:ncipale

<1S
sogg^tta'alMU

,00

immobifi non Ipcatj

,00|

Ab!taziQne::princi-pal:e. ,-il,;<li»smi
•non sooaetts-a IMy.::;^:l:l!^'^ill

18 "' ,ool8l19:::
ffilil

TOTALI
M,

Q imposts cedolart

["secca

I,
zSezione II
uJDatirelativiai
^contratti di

^locazione

i-
I
Î
I

REDDI1
RB10 iwf 33.900,o0i 14

,00|!
15 REDD'iTI NON ' 16

,00 I IMPONffitLt ,00 808,oo|
ia

,00
Impastas

ioiare1:seee:al:2li%ia'

RB11 r~"""'0^:
IniREisNsalliilhHI

: c;s£iotsif®:.Sieia:^:1:0%>:

,00-1
3

llill^efctetjie^mpostai:
ffieiCtolgrssgiQGiaii

,00
Conlrairi Anno:clich

RB21

N,:i:ti:[jgal||iWB.l!!N.
1 l.i|jli;' 2 : : 3

:::Bal
E&tremi cti reaistfaja&ne dd coritmtt(3>_

s&anaEi
5

i,;:i;:i?"^!REi®ije^,aie«U|6 tyfias^'si^;^;

/

:iQd™dtoi£,,£BiiahM*81'ic">l<°c'"t'B'°H

1

RB22 !_
RB23

B

/ B

/ •• •
(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terrene o deila stessa unita immobiliare del rigo precedente.



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE F1SCALE

EPtKSONEFtSICHI

1^024

^
QUADRO RC
REDDITI

Dl LAVORO

DIPENDENTE

E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi di
lavoro

dipendente e
assimilati

Casi particolari

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N. 1

'^"*am^|j^@||l!i|<|i;:l:l|l|llll::.l:;/:-:;;l;i|1!.:^:-/:::i|,^
RC1 Tipologia redditcj -1- ISIdeterF'ninato/Deterrrimafig^

RC2 i

RC3 f;^

SOMME PER PREMI ^eod«iaj|||.|BBStaa,ta»S9aBBB|
Dl RISULTATO ^''ij|||2
E WELFARE

2.718,00Bedditi (punto 1-.::2^s3CU 2021

SB
,00

,00

,00 ,001 ,00

RC4 MEND^
I'"" .^ltNUALt^:u''''I£;2SB31iilBKBIIJiiiMMSi;Bill^BSBIiliS9filiBBn^^^^^^
I i^^^^' t''^,S3KSIffilliiffiilSffllMBllli lBSISiBI^^^BisBBslli^

pre:

net Ie is tr LI; in 10
,00

112

,00 gl"

RC1 ci^ ,3l|ilR^{J|||3S|||i|l|!3|*l:Ri4'eil||iSK|l3^
iMBlfi.lillillliuoia:esent8 d!p«9Kii31Sli1,ilij:';,:S''iSBlB ::,:: :
:: :

hC5 ,||i' ,0oi2 ,OOI3 ,0oi4 ,00 |l|(dJcu.iL;S.|l|s ,0o!

1

roSezione II
CNAItri redditi
• assimilati

•t~a quelli di lavoro

Odipendente

"gSezione III
WRifenutelRPEFe
roaddizionali

>regionale e
'.comunale

ill'IRPEF

B
i^

IBlll

RC6
Periodo di lavaro

(giorni per i quali sp'ettario Ie datraziora) 2

•^eirisione

365

I",00 ,00

,00 .001

2.718,00
n—

TQTll.Il

KC7 A&segno dei coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2024)
2 36.679,00 Altridatl

3

RC8 72,00

PC9 Somma're gli importi da RC7 a RC8; riportar^ il totale ai rigo RN1 col. 5 TOTALE 36.751,00

s

[

:-RitenutejRPEF : Rjienute : ^ ^^Ritenuteaccontoj^i'|,g:^'.,,:l^^.^ilenutesaldo ^ ^||||||gyj^|||||gi(enute acconto
:punlo21 CU, RC4 addizionale rsgionale ^::^., addizionale comimste2&23H|s ad ianalecomunalB202|^
:-,:- -
Ill1 10.7 06,oo ^2 485,oo

RC10
76,00 178,00 76,00

;Ritieftu^rirr^osta;
SOStltUtiVii'R.I.TiX

•
,00

Ritenute per tavon social'm&nte utiMRC11 ,00
inelV

i Ritenute perlavi

socialmente

QUtiliealtridati iRC12 Importo rttenute addizionale regionale trattenuto ,00!
gSezioneV
URiduzione Pression<

ul F iscale
Q.

^Codice Traitamento erogato :BcecS£3^centi Esenzio"eJmPa'riati
2 ••::::: 3 ' .'• ':••• 4

,00 .,' ,00 ' ,00 J
'Sezione VI
Datrazione

ujpercomparto
^sicurezza e difesa

^Sezione VII
^Tassazione mance
Usettore turistico,

'aiberghieroe

ricezione

Ci

I
8

1=^
I5-'0"6"

;Prima casa

canoni

i non percepiti

RC15 1
tass.asnBegniinaria

*^!»
IBS:

,00
2

Non fruita.
; fess!5%.siope. Qrdiinsing

,00
3

-Fruita.
.lassaawe separate

,00 I

6

||||:;1111:!1':^ ':::' :. . ,:- '' .-..;':..•Sofnmeassoggeltatell
•-Somfnea'lassa2!one,.:.'';:':;i'i.^:;:;:::Somm&a imposta .: :'J^:|||||||i||i|iBSB:^:^-^:;^:r'::; '.Tassazione Tassazione .Assenza • ••;'• ad Imp. sost. da-'

:Reddito settore^ ^^^fj^j^^w'v&nafia. • ' •:; :i::^LT;/;;||;||||Ispst!tu^va|i||i|^^^^^^^^ .;:-,-.:;:Sosytutiva. ^:;: ;i]:fe^iiESit|||;.^3SSOC|SE^ are a-.1S8S|||!|||

RC16 I iSl^^. .
'Somme assoggettaB|fl||||l|i:'^ ^::"' : :': ^' !!:^!|'f||f^^c»edeniza::ii1m|B^a|||^|l|

a lass. oret. da; ::::::l!^:||||li;!i|;|l|:lmp6sla •soslilutiva::::";:^-':R:;-';S9stituliva traltenuta;;::s5i^||i
assoggettare adlmp/s&sfiK®^ '-.adebito ':::;.-.':,:':''': •:•';..'..::::"' '•elo'vQrs&^'^S^K
g

,00
10

,00 ,00

,00

^QUADRO CR

Sezione

Residue precedents

aSezione III
•edito d'imposta

g0""""""'

tmOOSta D6f ItUUlUUU ^IUUUUUI<lU^;:?^p^.,B.^^^^p^p^ . . ^^.:||,::,::.:^:::,^.,^,, :^ ^ : ;.. ^^-g,^..^-^^^.^.'.^^

CR7 ^r^cquBto detiaDrima casa , dichiarazione anno 2023 :i.|lill|ilil|^.di cui compensate nel Mod.
.o"r ."o :r

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti S

II

,00 I

CR9 Residua precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod^ F24I
1

,00
2 I

,00 I

^Sezione IV
^Credilod'imposta

:perimmobili colpiti
Idal!

Abitazione
'principale •

Codice fiscale N. rata

2 3

Totals credito Rata annuals

,00 ,00
s

Residue precedente djchiarazioni

,001
Idal sisma in

SAbruzzo

I.
It
Q-i

^

Impress/
Altri professione,

immobili ' '^.l2
Codice fiscafe N.rata

3

Rateazione Totale credlto

5

,00

Rataannuate .-: •/;i;'^i|t

,00 B
;SezioneV

-edito d'imposts

Q_ reintegro anticipazioni

lAnnoanticipaaone Tc^e/Parzjale j.: ...Somma^integrata^,,,^ Residuoprecedente dichiarazione • Credito anno 2023
2 :: • .::3 '"" ' -4 ::5 !' S

,00 ' ,00|' ,00|

di cut cpmpensato nel Mod, F;241

_,00|
ujSezioneVI
^ Credito d'imposta
Q^acquistoprima
Qcasa under 36

CR13;
Residua pre^denteDichiarazione

r
,00|

•<altoaBS°2022™a';l,.acyicomeensato.ng^^
,00 !3 ,00 II" ,001



|nit|bNE£ISKHE
12024

PERIODO D'lMPOSTA 2023

ge ;ix ,x d

^S&StS9^.e

Sezione VII

Credilo d'imposta
erogazioni cultura
(CR14)escuola
(CR15)

CR14 ,

CR15 ,

Sezione IX
Credito d'imposta

videosoroeglianza
CR17

amspesa2o23 / !|iMSNI|1131iSResld!TO.2rm°2<^ S!B:siiS18llS@a»SSU^5*33ilB
,001 ,00 r ,001 ,oor ,001

Residue anno 20221|

,00

Residue precedents dichiara2ion8?]|di txil compensato nel MwS.F24

,00,00
2

Sezione Xl
Credito d'imposta CR30

Residua precedente dichiarazione di cui compensato ne! Mod.f:24;

iF' -^.,00 i ,001

Credito residue ^^J

,00 I
Sezione XII
Allri credit] d'imposta

Resjdua2022^^^^^|Kata/Spesa2022:]|jg|||3jcui compensato nel Mg|0||3l|ceY&<^r¥|l|S§re3?N|Codice tmporto

CR31 ,00 ,00 ,00 ,00

I

s

;g

I
•s

i
LU

^

I
Q

I
I
CO

LU

I
I
s

i
LU

y

i
i
Î
LU

I



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
Ill'

|PtR%NEFlSI€HE

i 2024

q^n^xa

i.-'-e.ntrftte

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

RP1 Spese sanitarie
QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I

spetta la detrazione RP4 Spese veJCOJJ per persone con disabilfta
d'impostadel 19%

^gljlljlll

Spese
:sostenute da famifiaf

Spese sanitarie comprensive
dl franchlol;

1

,00;.
2

anitarie comi

chlola B"— •'23,"

,00ft

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologia esentl

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita Ill

del 26%. del 30%. RP5 Spese per I'acguisto di car
del 35% del 90%

IS2

L. sp.,. m.d,c/,e RP6 SPes8 sanitari8 rate'™"' •" precedenza •2
interamentesenza RP7 InteressJ mutui ipotecari acquisto abitazione pnnctpaie
sottrarre la

franchigia di euro

129,11

1 ,oo|2
RP8 Altre spese

&P9 Attre spese

Codice spesa::::l 62 ||

Codice spesa:|:r 3 6 j

Perl'elenca
dei cadici spesa
consultare
laTabellanelle
istruzioni

Altre spese Cod ice spesa

Attre spese Codice spesa

RP12Altrespese Cod ice spesa

RP13Altrespese Codice spesa

i

8

Data stipuia leasing
IQJOFFIO mese '. .:: ::;:arii

RP14 Spese percanone di leasing

Numero anno ImpoUo canone di leasing :1@^|

,00.r'

apese»ucui ''"i,'^'1^'''• danoncommBurare
determinare

la detrazione

Totals spese con

detrazioneal 19%

da commisurafe

al reddito

Totals spese con

ld!itraaoneal26%
da non commisurare

alreddito

;Totaie spese con
detrazione at 26%
da commisurare

al reddilo

Totaie spese
con dstrazione

30%,

Totals spese

con cfstrazione
35%

,00

,00

,OOB

,00

,00

1.046,00

1.320,00

425,00

,00

,00

,00

,00

s

,00

Totale spese

con detrazione
90%

,00

^

al reddit"

s 1.320,00 ,00 ,00
s

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziafi 12 556,00^Sezione II

^Speseeoneri
, periquali spetta

<ladeduzione
o-da\ reddito

Codlce fiscale del coniuge
RP22 Assegno af coniuge

,00

PP23 Contributi peraddestti ai servizidomestici efamiliari ,00complessivo

RP24 Erogazioni liberal! a favore di istituzioni religiose

,00

I"
i

I
^
i3

LU

I
I
g

i
y

g

I-
"Sezione III A

Spese perinterven-

2;ti di recupero del
UJpatrimonioedilizio,
^ misure

intisismiche e

bonus verde

bonus facciate

Q-e superbanus

^
LU

s

ipese msdiche e di assistenza per pereone con disabilita

|?P26 Attri oneri e spese deducibili Codtae
2

,00 ;i
Sc^netto ffscalmente
a'canco di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilita ordinaria ,00,
2

5.160,oo!:i

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 i ,00 jS

RP29 F:ondi in squilibrio finanziario ,001 ,001

RP30 Familiari a carico

RP32
Spese per acquisto o costruzione

di abitazioni date in locazione

Data stipuia iocazione
giorno mese anno

^oT ,00

Spesa acquisto/costruzione

,00 r
Interessi

,00

Totale importo deducibile

,00^
4

RP33
Restituzione somme

ai soggetto erogatore

Somme restituite nell'arinb • :. Residuo anno precectente?^|^||i|i|j^ :..•: ||1|^

,oo'' ,oo:V ,00!

Quota

RP34 investimento

in start up

!lM!M:fi^le,;:HIINI|SI^|j!SSti«hliB°<ltoB
2

lilillilli

,00i
3

Totale importo RPF 2024 , lmporto^msKlun.|^g||D23^g||ffleo|b,.i iduo|^!-'Ei2p223.;

,00 ,00j

••••^•|B||MtoportoresJduo: ^
sir6 , o^_

|^S:

Erogazioni
Liberaii in favors
deile Onlus,
0V e APS

Deduzibne ricavuta Deduzione propria
2 -.3 --;3..>< --•15 __iiW8

,00 ,00 ,00 i ,oo|i
?lil G

,oo|i

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

rostduo
SBC202S

,00 B ,001

17.716,ooi

Anno . Tipologia

RP41 ' 2016 fl2

RP42 2017 I j

RP43 2017 g i

RP44 2018

i;.,",;Codjce fiscale

Acquisto

Intenfertti ereditd o Maggtefazio.
partlcolari danazisne miiia— Pen.

Numero
rata

3 5

Importo spesa

7 | 808|g'! 666,001

ins
Importorata immobite

Ill10 67,001" 1 1
I

Ill

"^
• 07 691,oo||| 6 9,oo N1 1

•

I! 07 I'll 451,00 III 45,oo r 2

• •I
RP45 2019

RP46 2023 a
M

1^_
a ec i 310,00 III 3 i.oo in i

05 i 1.017,0011 102,00!

^
01 II 52.679,0011 5.268,00'

RP47 2023 w oil 387,0011 3 9,00 J

31

4 nil

3

RP48
TOTALS

RATE

Rata60%
?II1

,00:- .M«!|' 5.621ao "••'s* ,00Rata70% ,00
5

Rate 7S% ,00111

Rata80%r ,OORn"5»|
7

,00-Bonus Vetd^ ,00Rata30%
9

,00Ratal 10%
10

RP49 :OT"L.._B''""Mt
|1,-T-',,DETK«210NEo.^nf

^00o«i«-

,00:Detraz.

2
2 . 811oo°-«'5%| ,00:\Defias 7Q% Deiraz-.;,;L.5

:Z6» tl

-3i
,0011

7

,00 towsVK^ ,00:
9

•OW82. 90%
,0a^az.||1°

,ooi,i"tiuB ,oo|•I



Codice fiscale Mod. N.

SezionelllB __ 1^3i?::co®B:.:!:i;l:'cod,c.c,,,»,i
Dati catastali ivr t/i 1 -, ,2y -::—:-3

ine::

identificativi degli
immobilie altri —^^—^ N. d'ordine
dati perfruiredella _^_^ imniobile Condomifiio': codi?6:(»!rr^ine!|
dalrazlone RP52 i —, ; 2.. •::: ;: 3

,I'||||;nji|i:Sez-'urb./ comuniai;

j^,^eala,l. . ^ggjj
•r

foslio Particelia :Si

7
/

3 - 2X
Particella Subaiterrib

/

N d'ordine

Allndati Rp53 "linol>i"i:...Contomlnto.

CpNDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

Man Serie Humero e gottonumero

3 5 /

Codice Uffick)
Ag. Entrate
6 7

DOMANDAAScATASTAMENtO

Data,
•PfQrfw^a Uff,

3 8 SXsS w

Sezione III C

Altre Spese per

Ie quali spetta
la delrazione" RP56

^n^"9m '"" cotonnjne

Pace contributiva : :lll!i:l:;l!M^I*!
o colonnine per la ricarica: tia|Sji||s|:; 2

;Spesasostenuta Percentuaie N-Rata

r ,00 < i5 s6

per Ea ncanca 7

aUributta:^,,,.. :: Percentuale 1N,Ra|
J--Y '"" "I10" ,oo."

Importo rata

_^ai
,:lmporto rat,

13

s,

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

RP58 Spesa arredo immobiii giovani coppie

RP59 !VA Per acquisto abitazione classe energetica A o B

•g

I

Spesa arredo immobile

,00;

Spesa arredo immobile

,00:

2

5

3

: Importo i^ta|||^||

,00|
•II

ImportoraNI

l,Spesa sostenuta nel 201.6 :':'.:,i:||::.: :^,.fmporto rata|i|H||M

,00

,0

2

,00.
3

s9

2

RP60 TOTALERATE

rr' ,oo:

•Importo IVA pagafca .:|:|:::: ' ..,. fmporto rata :::|||||

-dl,00

2

,001
3

RataSO%,:li|;,||ffi|

,ooN
Sezione IV Tipo

inlenfento .Anno

gSpese peMnter- ^^ i Q g |||p ^ Q ^ g
'£ventifina)izzati

oalrisparmio Rpg2
.5 I. ;e li 257,oo||9 ti

^ Importo rata

10

RP64

'^energetico e

>superbonus

<

I
I

-t-
IT

—N IN i'lll

1K•

iMillll Rata 55%

RP65 TOTALS RATE

ie

Rata 50% |['s|gB!||g|

26,00|2 ,00|
Rata 80%;:|' lll^llgl Rata B5% Rata WS

^o||7 ",oo||

RP66 TOTALE DETRAZIONE

6

I
a

^Sezione V
S °.°,!''?°°"' ?.".'":. RP71 Inquilini di alloggi adlbiti ad abitazione principals
^quiliniconcontrat-
Q to di locazione

UJ

I

Detrazione 50% sSlffiMlllillllll:::!:i:ll: Detrazione 55%

Detrazione 80%!

,00I
a

,00

,00
S'S"^^^;,.^i;
76%SBIS

,00 ,00

i!!Rata110%|

,00 ,00

Detrazione 6Sy<

,00 ,00

Detrazio 11ne

10

,00 ,00

26,00l|

,00)

,001

Rata75% :;"?!E|"i*|

Rata 60% : t^llll
'ai

,001
3

^||||j|r::Detrazione 85% ||(||||Jp! Detrazione 90S;

,ooB7 ,001!

Betrazione 75% UIINII

.00 •
irtl

©etrazione 60% IIIBKI

,001|

Tipologi, liomi:i|||||i||| :^|IPefcenSyale
2

|||anone ::'t.'ll||||
,00

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N.;<ii.gun|aBI'srE8ntuale
:'N'lit 2

RP73 Detrazione affitto tefreni agrifxsii ai giovani

I-
^SezioneVI

'Altre detrazioni

^ . Investimanti _ . .
startup inv^i^nto ':: Ammontareinvestimento:|||^^^BB|>|'|a|l::: ^nmontare detrazione • ..::;:--:

,00 S|
Codice fiscale 1111^-1: !^|:Codice identificativo o idenyficativo estero •

RP80 2 3

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

I
^
§

I
§_
gSezioneVII
g RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'ltalia

,00 S

Totate detrazione

4 5

,00 ,00
di cui interessi su tfetrazione ffuita

,00

Detrazione fruita Eccedenze di detra^ona
:lis^

,00
9

,00

RP82 Mantenimento del cani guida (Barrare la casetla)

RP83 Altre datrazioni Codice I f.':il

Codice'-:;^^ fmporiojl^
2

!„
;EDOLARE

^SECCASULLE
LOCAZIONI

!„
0 Determinazione

RP91 Redditi prodotti Campione d'nalia
Importo

,00:

Importo
2

,00

Importo
3

Importo

,00

,00

,00

,ooln
>osta

ire seocaieoca
1^12

r.dd!i?ei%1%N

u
,versatL^

della cedolare

,001

Eccedenza-
.d ^.,,amE'ansata.Mpci',E2l

•^ 3

Ritanute CU
iocazioni brevi

,00 I'
irl

,00

5
Differenza

,00 s:' ,00

Cedolare secca risultante da 730/2024

iolaii,^;|^i|^|^^|;
cca

Total e .imposfailllllil
comptessiva anil

,00 I'

II
Accpnti^sospea|||^M|Kmttenutg,claLsostitut^^^Jj|^(tohorsa^ , ^:, ,„ Imposta a debito

.001 ,001 ,001 ~ ,00)

Eccedenza
lclicNgrazione preced^nVI|!|||||

,00!

•d

p:?:

jal Primo acconfe ,00 Secondo o unico acconto
2

,00:



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
i

I KKSONE ElSICHi

> 2024

^lamci.ti
•;3S.ntErte&

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

1

s

!
§

I
?

I
§
^
j

LU

I
I
^

i
y

I

i-
[
I

RN1
REDDITO

COMPLESSIVOI

Reddito di riferjmento

per agevolazioni fiscal!

224.543,00

Credito perfondi comuni

Credito art. 3 d.lgs. 147/2015:;

2

Perdite compensabiii
l:con credit) di coionna 2

Reddito minima da partecipa-
zione in society non operative

s

,0011
3

,001| ,00 j 184.543,oo|

I RN2 Deduzione per abitazione principale
I

,00.;

RN3 Oneri deducibili 17.716,00;

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se II risultato e negativo) 166.827,ool|

RN5 IMPOSTA LORDA 64.636,oo 

i
RN6

Detrazioni per

famiiiari a carico '

Detrazione

per cofiiuge a carico

Detrazione

p^-figiiacarico \^^
Detrazione

per altri famiiiari a carico:

,00 E
2

,00 i ,00:;

|RN7
Detraziona per reddiU
di lavoro dipendentei

lavoro 1 2

:iDatra2aone per redditi

d) pensions'

,00 s

Delrazione per redditi assimilati

^a quetli di lavoro dipendente 9 aitri r&dditi

,00
3

,00:.}'

|RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIOLIA E LAVORO TT ,00|

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto terreni

(Saz. V del quadro RP)

Totals detrazione
Credito residuo cfa ripor

a! rigo RN31 col. 2 Detrazione utillzzata

,00
la2

IRN13
DetrazJone oneri ed erogazionj liberal!

Sez. I quadra RP

,00

1.712,001

;RN14 Detrazione spese Sez. tll-A quadra RP I 2.811,00.

RN15 Dstrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% <• 90% + 110% di RP60M ,00 ii

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP 13,0011

RN17 Dstrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Armate
1

,00| ,00!

IRN18
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

BN47, col. 1, Mod. Redditi 2023

,00

Detrazione utilizzata

1 2
.ooiiau•I

IRN19
Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

IBIlBSBiNI!lllilPN47':c°1'2' Mod; Redditi 2023 :', :;: :,09trazione utllizzata
1

,00
2

,00

IRN20
Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2022

BN47, col; 3, Mod. Redditi 2023

,001:

Detrazione uUfizzata

2
,00;

JRN21 Detrazione investimenti start up
(Sez. VI; del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00 ii
2

,00] NlNlll
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 4.536,00

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,0011

Riacquisto prima casa Incremento occupazione S^nSiSrt ! Mediazioni

RN24
Credit] d'imposta

che generano residui

2

,00,^

l,Negoziazione e St^:^
5

,00:i

,00

,00

3

7

Contributo unificatoii

,00
's

,00 B

s
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 8 RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato 9 nBgativo) 60 .100,oo

RN27 Credito d'imposta per attri immobill - Sisma Abruzzo ,00':

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti afl'estero

(di cui cterivanti da impaste figurative

Importo rata 2022

Cultura

I RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

1

I RN31 Credit! residui per detrazioni fncapienti

,00

Totals credito

Totale credito

:: Totals credito

.•..IB

,00

,00 B ,00

iz^to

,00

Credito utilizzato

,00,00

Credito utiiizzato

,00,00
2

.00*



Codice fiscale

Fondi (X)i

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

,00
Ill

Altri crediti d'imSIBB

Totals credito:

6 ,oo|'

RN32Crediti

d'imposla

Totale credito

Riscatto atloggi social!

Sanificazione e acquisto 11
dispositivi protezione

Credito utilizzato

Depuratori acqua e 12
,00 iriduzione consumo plastica

Importo rata 2023

Social Bonus
13

Attivita fisica adattata
16

ITS Accademy 30%
18

,001

Credfto utilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

Totals credito

Sistemi accumulo 17
integrati

RN33 RITENUTE TOTALI
GUI ntenute
impostasos

ITS Accadamy 60%

,00
2

,00
3

,00

Credito utilizzato J

,00 ,00

Credito utjlizzato

,00 ,00

Credito utilizzato

,00

Credito utilizzato

,00

Credito utjlizzato

,00

Credito utilizzato

,00

toiia

,00

,00
15

Credito utilizzal

19

di cyi altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non ytili^ate

,00 49.441.00)

RN34 DIFFERS NZA (se tale importo e negativo indicare I'importo preceduto dal segno meno) 10.659.00

RN35 Credit) d'imposta per Ie impress e i lavoratori autonomi
I

,00

1

8

j
!

I
^ Determinazione
Ndell'imposta

s-

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
',DALLA PRECEDENTE DtCHIARAZIONE

lllllllliateui credito Quadro I 730/2023

.00
2

.00

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ;I:

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

,00
2

fpero

impQsi^sasiitiLgvaj;

,00;

:;3icu^gn|,cgjgi.^ 4SSSgKg£&,o-
3 - . • 4

,00: ,00'
5

;^ cui credito riversatQ,i:;ii^^| 6
: da: :atti. di; rec.u pc ro

,00:

l^^llillSI

.00 a

21.044,001

Import) rimborsati da)
sostituto o giS fruiti

;0etrazione canoni locazionQ

2
,00

RN42

Irpefdatrattenereo

o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dal sosButo :is:: Rimboreato

,00'
2

,00;! I

TRAHAMENTO
INTEGRATIVO 1 ,ool2

jiesliluzione trattamento
non spatfante

,001 .00

JRN45 IMPOSTA A DEBITO <)iscurex]t-taxrafBJa:ala'(QuaaR?TR|| .00:
I!

.001

IRN46 IMPOSTAACREDITO 10.385,00

gResidui
Odetrazioni,
•£-credit! d'imposta

^ededuzioni

I"'"
m
LU

i

I
ui

i
yAltridati

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 .00 Start up RPF 2024 RN21
3

,001

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2
12

Fondi Pens. RN24. col.3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4
14

.00 Arbitrate RN24, col. 5
15

RN47
Sisma Abruzzo RN28 ,00 Cultura RN30

26
.00 ScuolaRN30

27

Videoson/egiianza RN30 00 Deduz, start up RPF 2022
31

.00 Deduz. start up RPF 2023
32

Deduz. start up RPF 2024 ,00 Restituzione somme RP33
36

Liberati ::

,00 Ubwal'i RP?2023

•2024 ,00 Erog. sportive RPF 2024
39

OQ Bonifica amfaienlale RPF 2024
40

Risi,S°R^%4 42

,00 Ubei'ali RP?2022
'11 43

Prima casa under 36 iniftcazione 9 acquisto
ipositivi proiezic

45

Liberal! '2021

,00 San'.°SA
00 Social Bonus

48

consumo ptastica

,00 Attivilii fisica adattata
51

Sistemiacculo integral! ,00 ITS Accademy 30% .00 ITS Accademy 60%
54

,00|

.001

.001

.001

.001

.001

.001

.001

.00!

,00 !

I

2023 rateizzate ,00 Contributo Unificato
56

.00

,00

Differeriza

27.859.0ni

s

I
1
I
I

Abilazione princlpale

•oggetta a IMU
:.i|N

,00; Fondiari non imponibifi: |

Acconto 2024
IRN61 Ricaleolo reddito

Casfparticolari

'X 2

Reddito compfess|va|

224.543,00
RN62 Acconto dovuto

808,00 di cul Immablli all'eBtero
3

!fflpostanetta^|;ag,a|.j|jj|||jjj™,jjsjjj,j
77.300,ooi||||4

Primo acconto 13 . 930,oollll|s8iin8Bfloa(Sdnil;2
13 .929.oo^



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I

I PIRSONE FISKHE

'2024

gcnxla
•.^n. ntr^te

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionate e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE E

COMUNALE

ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale

all'IRPEF

JRV1 REDDITO IMPONIBILE
iin

|RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regional
1

JRV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute
1

,00 ) (di cui sospesai
2

W4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ml. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione

,00

idlcui tredito da Quadro 17;

2
,oolii!'

V5 ECCEOENZA 01 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE COMPE»ISMA|t||AjOnj»

730/2024Addizionaie regionale Irpef

^V6 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

Trattenuto dat sostituto Rimboreato

1

,00
2

|RV7 AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DE81TO

IRV8 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

166.827,00

2.052,00

485,00

,00

,00•

,001

1.567,001

,00

Aliquote per scaglion|| X
sS

1.205,00
s

.Sezione 11-A IRV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

^Addizionale

;comunale

Sall'IRPEF

(RV10 ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevofazionl

s

I.
ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRArTENUTA 0 VERSATA

!
§

I
I

JSezionell-B
;Accontoaddiziona-
Ie comunale

^all'IRPEF2024

s-
^
i3

LU

I
I

!RV11 RCeRL
i

2 5 4,00 730/2023 0 F24

altre trattenute ,00 : <d°"
T ,00 il!

V12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDOITI 2023)

:Cad.Comune '!:! :dicuicr8ditodaQuadr6J730/202|l

,001
2

IRV13 ECCEDENZA Dl ADOlZiONALE COMUNALE ALL'!RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHlARAZtONE COMPENSATA NEL MOD. F24

^

I Addizionale comunafe Irpef
IIRV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,001!
2

,00:

IIRV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

IRV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

477,001

,00

,00
"I

•I

728,00!

Agevolazioni ImponJbiie Aiiquote

RV17
sc.scagiiflB) ::.,.,.-.:^

I2 206.827,oolf X j4

Aliquota Acconto dovuto

452,ooS

Adcfizionale cofnunaie 2024 ::: tmporto tralfenuto o versatoiBS?™ss|i
trattenuta da! datore di lavoro (per dichiarazione integrativa) :

76,00 g
7

,00 r

'^rcwSodaveiSrSI

376,001

g

I
LU

^
g

I
§
I
I
!̂
i
I



1&

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
! I

IKRSONEFISICHE

12024

/'agcn2i...i

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta dichiarazione Mod. N. 1

.;;it«i»ni!ari.n!;:,,...!°

Eccedenza di
versamento a saldo

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE fy(^

Imposta a debito
risultante dafla

presente dichiarazione

IRPEF

Imposta a credito

risultante dalla

presente dichiarazione

10.385,00 3

Credlto di cul sl chiede

il rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

10.385,0011,00 ,00 ,00

1.567,00RX2 Addizionate regionale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,001Sezione I

728,00RX3 Addizionale comunate IRPEFDebiti/Crediti ,001 ,00 ,00 ,001
ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) ,00si ,00| ,001risultanti dalla

Imp. sost. premi hsuitato

e welfare aziendale
presente RX5

,00|,00 ,00 ,00dichiarazione

Imp. sost. Tassazione mance
settore turistico-alberghiero
e di ricezione (RC sez. VII)

RX6

,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostttutiva di

capitah estera (RM sez. V)
RX7

,001,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiva redditi
di capitate (RM sez. V)

RX8

,00 ,00

Imposta sostitutiva
proventj da deposit!
a garanzia (RM se2. Vtt)

RX9

,00

Imposta sostitutiva^
rivalutazione su TFR

(RMsez.XII)

8 RX10

,00,00 ,00 ,00
g

Acconto su redditi a

tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

RX12

,00,00 ,00s

§ Imposta sostitutiva
rialiineamenti valori
fiscali (RM aez. XIII)

RX13
< ,00 ,00 ,00

Addizionate bonus
e stock option
(RM sez. XIV)

RX14E
,00 ,00 ,00,00^

Imposta sostitutiva redditi
partecipazione imprese
esters (RM sez. VIII)

RX153
,00 .00 .00 .00 ,00

EB

§ Imposta pignoramento
presso terzj e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

RX16
3

,00 ,001g
Imposta noleggio
occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Q
RX17

,00] ,00 ,00
^ Imposta sostitutiva sulfe

lezioni private
(RM sez. XVII)

RX18
,001 ,00 ,00, ,00y
a •s

w

ID

§

Opzione per I'imposta so-
RX19 stitutiva prevista'dall'art. 24

ter del TUIRfRMsez. XVIII) ,00,;:;
RX20 Ee sostitutivi

(RT ssz. I - IIA e

S!

•I
,00"

RX21 >. sost. plus. Cripto-attivita
,001

,ooi
,001 ,00] ,00|

sez. IIB) ,00| ,00| ,001
RX22Valutazione valore normate

Cripto-attivita (RT sez. VIII) ,00 tt ,00 1 ,001d
Q

RX25 I VIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00:i| ,00!"

,001RX26 IVAFE (RW) ,00|,00 ,00 ,00
^ RX27 Imposta Cripto-attivita (RW) ,001 ,00UJ

y Imposta sostitutiva nuovi
minimi/contribuenti
forfettari (LM46 e LM47)

ai RX31

,00 ,00^
Imposts sostitutiva
tassa piatta
incr8mentale(LM15)

s RX32
6.000,00g ,00

? Imposta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ ssz. IV)

RX33

,00,00 ,00 ,00
imoosta sostitutiva

plusvalenze beni/azienda
(RQ saz.l)

RX34^
,00 ,00g

a.
Imposta sostitutiva
;onferimenti

sez.NI)
^ RX35

,00| ,00
t

g JRX36 Tassa etica (RQ saz. XII) ,00 ,00 ,00 .00 m
RX38

,00:1§ Imp. sost. (RQ XXII) ,0011: ,00 ,00
0

Imp. sost. recupero utili
riserve di utile

(RQ-sez. XXIII)
40

,00 ,00 ,00

RX41 Imp. sost. RQ-saz. XXVII
,00 .00) ,00



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Credit! ed

eccedenze

risultanti dalle

precedent!

dichiarazioni

!

i

IRX51 IVA

Codice
tributo

Eccedenza o credito
precedente

2 ,0013

Importo compensato
net Mod. F24

,0011

Importo di cui
si chiede il rimborso

,00j
15

Imoorto residue :;i:^ I

;cta compensate |||.|

,001
:RX52 Contributi previdenziali ,00| ,00| ,00 K ,001

RX53 imposta sostitutiva di cui a! quadra RT ,00 B ,001 ,00| ,001

RX54 Altre impaste ,001 ,00| ,°o| ,00 j

RX55 Altre impaste ,001 ,00 s ,001 ,001

RX56 Altre impaste ,001 ,00 J ,00 M ,00!

RX57 Altre imposts ,003 ,00 < ,0011 .001
SEZIONE III
Credito IRPEF

da ritenute
riattribuite RX58

1

Eccedenza ntenute

,pi:BCB!jfinteylichiaraaQCigj
•ai

,00,
it 2

llcfil'cui compensate-:
,.ne^Mo(j..F24,

RNehute presente:

.dEichistazion-e,

Credita dl cui

::si chiede it rimborso

,00
3

,00 ,00]
5

:Gpedifo da: ytl!izzare

,00
SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

IBSB!
Differenza tra IVA penodica:

dovuta e IVA periodica versata:

,00
2

:!Differen^a:: a credito

potenziaie e::cre<J!l.o effeffiwi

,00 j

IVA periodica versala a-segullo
comunicazioni in anrti precedenl

3

|U<59
•i^:

<ca vereata a segulto ::.::|ia?a penodica vBrsata:^^.|:i|::;j:^;: | '.vereamsnn aospBisij^j^jjgijjjj.^jgj^ .: . ^.::-: ,:^ „• !|j,|||

5 ,00 11° ,00 III7 ,00111'' ,00 1

:IN?ersameny sospesi

SIW9:S w:f9f!SK
^^iiliilll^iiljj^^si^3^!!'';^;^i;; ^i^^saisaiSjl

IISIII hU

1

s

i
§

I
I

i
I
^
i3

CO

LU

I

§

i
y

g

I
s

I
I
i



PERIODO D'lMPOSTA 2023

1̂2024

CODICE FISCALE
11111 11111

REDDITI

QUADRORL-Altriredditi

J_

^,gen%j.a ^^
a.ntrste,

Mod. N.

lit2

SEZIONE [.A

Redditl di

capitale
RL1

RL2

Utili ed altri proventi equiparati
1 ::B':3

,00 B'

^Sii

Ritenute 1;:':::"'.-:IIIU

^oo|J
Altri redditi di capitale

RL3 Totale (sommare I'importo di co!. 2 agli attri redditi Irpef e riportare il totale af rigo RN1 col, 5;
sommare I'importo di eof. 3 alte altre ritenute e riportare il totals al rigo RN33 col. 4)

IS ,00

,oog

,0'

•I
,oo|
•

ill
aN

II

SEZIONE 1-B
Redditi di

capitale
imputati
da Trust

Trust Estero

IKBM

Codice fiscale del Trust Reddito
Crediti di imposta sui Crediti per imposte

fondi comuni di investimento pagate all'estero|;:"ii|B||l: Ritenute
2

RL4 ,00
3

,00 ,001
as

.os

s

Eccedenzedi imposta Altricreditii Acconti versati

,00
7

,00
8

,00

Imposte delle controllate estere

,00 ip
3

SEZIONE 11-A

Redditi diversi
IRL5 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di terreni, eec.) .Redditi,,, : "r's'niMlii

31 .00|-wi-
RL6 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett, b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) ,001 ,oolB

!

s

i
§

I
I

!
s_

Redditi derivanti

^daattivita
moccasionale o
LUdaobblighidi

fare, non fare
permettere

LJ

I
I
8

^

I
UJ

UJ

RL7 Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cession! di partecipazioni sociali)

RL8 Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir

-a

RL9 Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir derivanti
dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende

RL10 Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivantl
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili

C^dolarel
secca:

3

OOg

£21 ,00

,00 ,00

,00 ,0

,0~ooT
Totale Cedolare secca

6

,00|

RL11 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, dedme, livelli, eec.)
e redditi del terreni dati in affitto per usi non agricoli

Bit

2.583,00 B

RU 2

Redditi di; beni immobilj situati alf'estero

non locati per i quali e dovuta I'tVIE e
dei fabbricati adibiti ad abitazione principaie

Redditi di beni immQbiti situati aU'estero
n

1

,00 Redditi sui quail non e stata applicata ritenuta
3

RU 3 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
di brevetti industriali, eec. non conseguiti dall'autore o dall'inventore

RL14 Comspettjvi deriyanti da attivita commerciali
non esercitate abitualmente

Altridati !:::|||im
nilz

RU 5 Compensi derivanti da attivita di lavoro autonomo
non esercitate abitualmente

Altrt:(fai|||||gg|
1

RU 6 Cpmpensi derivanti dall'assunzione
i obblighi di fare, non fare o permett

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir

RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a RL17)

RL19 Reddito netto (col. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo RL1S;
sommare I'importo di rigo RL19 agli altri redditi Irpaf e riportare il totale al rigo RN1 col. 5)

RL20 Ritenute d'acconto(sommare tale importo at!e altre ritenute e riportare il totale a) rigo RN33 col. 4)

,00

,00

•

,00 ,0

,00 ,0

,00

,00

2.583,00 ,0

2.583,00.

,00

Compensi^campipne !!l| ,, i comeensLcamPJ°ne
d'ltalia di col; 1 ! il d'ltalia di col. 2

3, °°a&_ ,0

,0

,0

,00

001

11-B

§Attivita sportive RL21
LUdilettantistiche

collaborazioni
0 con cori, !

£bande e RL22
tufilodrammattehe

Î
I.

Compensi sportivi dilettanti
Compensi percepiti ""• • ''f'ino'a %706'/2023"

Totale compensi assoggettati
a titolo d'imposta

t;i>^« 2

Compensi cori e bande

,00

m

RL23 Totale ritenute operate
sui compensi percepiti nel 2023

I
.L24

Totaleaddizionale regionaletrattenuta
sui compensi percepiti nel 2023

Totale addizionale comunale trattenuta
sui compensi percepiti nel 2023

,00

,00

,00

Reddito imponibile
(sommare agii atlri redditi Irpefe

,00 riPort8re i) totale a! rigo RN1 col. 5}

Ritenute a titolo d'acconto
(sommare tate importo aife altre ntenute, ;|.|, 3'

00 e riportare il tolale a) rigo RN33 col. 4)

Addlzionale regionale
(da riportare nel rigo RV3 co!, 3)

Addizionale comunale
j^a ^rtare .|EN rigo.RV11 ;ca!..;,1|)|



Codice fiscale Mod. N.

SEZIONE III

Altri redditi di

lavoro
autonomo

RL25 Proventi lordi per t'utitizzazione economica di opere dell'ingegno,

di brevetti industrtaii, eec. percepiti datl'autore o inventore

RL26 Compensi derivanti dall'attivila di levata dei protest! esercitata dai segretari
comunaii fndennita dei giudici di pace e del vice procuratori onorari

iMriliBlilllllB

Redditi derivanli dai contratti di associazione in partecipazione se I'apporto e
RL27 costituito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai sod

fondatori di society per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilita limitata

Altri dafll

,00

,00

,00

RL28 Compensi sporttviprofessionisti
campione d'ltalia dal 1/07/2023 ,00

Compensi sportiviprofessionisti 11
dal 1/07/2023 . :i:lK2

RL29 tsisportivi dilettanti
campione d'ltalia dal 1/07/2023 ,00'

Compensi sportividilettanti
dal 1/07/2023

RL30 Totale compensi, proventi e reddltifsommare gli importi da rigo RL25 a RL29)

RL31 Deduztonl forfetaria dolle spsse di produzlone dBi compensl e dei proventl d] cui ai righi RL25 e RL26

,00;;

RL32 Totals netto compensi, proventi e redditi (RL30-RL31; sommare I'JmporloagSi altri reddili Srpefe riportare ij tolafe al rigo RN1 col, 5)

RL33 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col. 4)

,00

,00

,00

,00.

,oos

SEZIONE IV

Altri redditi
RL34 Decadenza start up recupero deduzioni

: P'edu0i>| |:^'^Qn:s^'jt!'an?t9>;:

,00
2

^•":;"li:iffi
•"""SSIiiB-.ftSiaaali.Nusal;

,00::,

1
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I
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODtCE FISCALE
i

I I^RSONE ySICH!

f.2024

/'^'Svn-tt.ss.

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e profession!Rtr&te

711210RE-) Codteealtlril ISA; cause diesdusione

J^^n|NiBn'«]e''«io®''™mll°NGi;:i^^|||||i|?i3aiiDeterminazione

del reddito RE2 Compensi derivanti dall'attivita professionaie o artistica
226.701,00,00

Impatriati ^£3 AIM proventi lordi

,00
Art. 16 D.lgs.

RE4 Piusvafenze patrimoniali ,00147/2015

ISA

RE5 Caimpensi non annotati neile scritture contabili

,00 ,00

p(E6 226.701,00Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RES colonna 2)

Commi91 e 92 L 208/201Quote di ammortamento e spesfi'per I'acquisto di beni di costo

unitano non superiore a euro 516,46
RE7

,001 585,00

,00 III
RES Canoni di locazione finanziaria refativi ai beni mobili

,00

D

RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio

1

8

I
§

j
I
I

I
I
i
1
LU

u Docenti e
Ricercatori

RE10 Spese relative agli immobiti

112,po|
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

KEI 2 Compensi corrisposU a terzi per prestaztoni direttamente afferanti f'attivit^ professionaie o artistica

571,001
~w^

25. 586,001
RE13 Interessi passivi _l,ooj|
RE14 Consumi 1.719,001

Spese per prestazioni ' ,

IRE15 alberghiere e per somministrazione
di alimenti e bevande in pubbtici eserdzi

Spese non addebitate

analiticamente a! committente

Spese addebitate

analiticamente a) committente

15 2,00 fc2 ,00 i
3

:Ammontare dedudbile.|j|^||||

152,oo|

RE16 Spese di rappresentanza
::Mll

Spese alberghiere,
alimenti e bevande

;! '
AltrespeM':!iflBIIW Ammontare dedudbiiel—

,00 J
3

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione,

convegni, congressi o a corsi

di aggiomamento professionale ^

's

Spese alberghiere,
alimenti e bevande :Spesefpfmaziona

,00 206,00 3

iij
Spese servizi . . t|;|||||^^j^

Gert[ficaaonatompBlemJinjj^gJ^,§,Fnmontar8deduciblle:.;:||||J|
,oo||

RE18 MJnusvafenze patrimoniali illTOIi

168,00

206,00

,001

(?E19 AEtre spese documentate
(di cui

Irap 10% Irap personals dipendente IMU

,00
2

,00
3

—
,00)

RE20 Totaie spese (sommare gli importi da ngo RE7 a RE19)

49. 010,001

78.110,001
LU

i
I
s

s

I
iu

y

I-
§

i
!̂
LU

D RE21

Reddito
attivita docenti eDifferenza

ricercatori scientific!

(di cui. ,00

Reddito prodotto
ill'estero soggeni L. 238/10
art. 16 D.Lgs. 147/15

,00
3

RedditD impatriati/
controesodati eccedente

il limite de minimis

,00

istazioni

agevolate D.Lgs. 36/2021 5

,00 t 148.591,oo|

RE23 Reddlto (o perdlta) delle attlviti professionali e artlstlche
.? 148.591,001

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti ,00 I

RE25 Reddito (o perdita)
(da riportare nel quadra RN) 148.591,oo|

RE26 Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadro RN) 38.735,001

I



IPtRSONEFISKHE
12024

^WSWt.^
i.se.ntrftte

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

J_

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I

Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

1.M1 Codice attivita

LM2 Totafe componenti positivi ,00

(-M3 Rimanenze finati ,00
••

Impresa LM4 Differenza (LM2 - LM3)

LM5

Autonomoitonomo

5° t

Totale

component)

negativi

Commi 91 e 92

L. 208/2015

Art. 1. comma 8

L. 232/2016

Art. 1, comma 9

L. 232/2016
Art. 1, comma 10

L. 232/2016

(di cui ,00 ,00
3

,00
4

,00 II

,00 Sl

Ill
,00

,M6 Reddlto lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5) ,001
••

1-M7 Contributi previdenziati e assistenziali
1

,00 s
2

,001

Impresa familiara LM8 Reddlto netto IK ,00)

LM9 Perdits pregresse
(dl cul

Misura limitata 80%

,005

;Misura Piena
3

2

,00 Dll ,00 j

1
!EZIONE II

^Tassa piatta
' incrementale

o~(art. 1, commi
.§55-57,legge
£n. 197 del 2022)
w

I

!

i

LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva ,00!

LM11 Imposta sostitutlva 5% ,00 Ml

I-M12 Redditi d'impresa e di lavorp

autonomo del triennio precsdente

2020 2021 2022 Maagior reddito
: jncrementato

63.726,0011
^2 67.588,ool3 85.418,00^ 89.689,oo!

LM13
Redditi tt'impresa e di (avoro
autonomo 2023 ir~""

m^K
IMPRESA FAMILIARE

Quota possesso tilolare

148.591,00 2 i^,,,,,!.
d! cui reddito intera 3
impresa familiare

LM14 Reddito assoggettato
ad imposta sostitutiva

Incremento reddituale lordo
LM13COI.1 -LM12col.4)

58.902,00 2

I-M1 5 imposta sostitutiva dovufa

(15%dell'importo
di LM14. ool. 2)

6 . 000,oo

lllncremento

,00

^i^

ZSEZIONEIII
2 Regime
gforfetario
y Determinazione

; del reddito

LM21
Sussistenza requisiti accesso e assenza 1

cause cessazlone regime {art,1, wmmi 54 e
Assenza cause ostative appiicazione 2

regime (art.1, comma 57)
luova attivit^i 3

(art.1, comma 65)

5d

^

!
m
LU

LM22 1

Cdflice attivitd Coefficente redditivite

% '2

Componendpositivi ;.,,.,.i,,,,:srf»Autore,CoTOlaU.,.^|||aa^^

,00||
4 35

,00

Impresa/
lavoro

autonomo

6

Impresa LM23
1 2 % ' I"

Q LM24
,ool: ,001

5

,00 |g
6

1

Jl
2 •% ' ,00f4- ,001

5 ,ooB6 B

LM25
1 2 % 3 ,00 S

5

,001" ,00||
5 is:

Autonomo LM26
1 2 % ' ,00. ,0011

5

,00 K

I

|"'"5"
Q

LU

y

g

i
I-
I
^
LU

LM27
5

fc3 ,00?!:< ,001! ,00 j
5

IS
II

LM34 Reddito lordo
?-

^ ,00
il2 ,00) ,00;

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali ,00,
2

,00,

LM36 Reddito netto ,001|

LM37
Perdite
pregresse

INllllll..::' Artigiani e commercianti

^^^||||l|||i:!'Misura limitata 80%::::|l|l|l||
(di cut" ,00 IS

iiGestione separata autonomi

(art. 2 c. 26 L 335/95)
' ' ,00:1

Misura Plena
5

,00'.)!:

I
,00 i|!

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostltutiva ,001

LM39 Imposta sostitutlva ,00 I

£
I



Codice fiscale Mod. N.

SEZIONEIV
Determinazione |@|
dell'lmposta
dovuta

s'

^ffiacgujsto pnfnacasa^|||l,^ReddiUprodpt&an'estem,S|!|
2 3

,ooMr ,001 ~ ,oo":r ,ooi
!SrnaAbruzzB.|||l||l|l|j|:|;|::Reintegroantidpazlonj::::: 11:!:: Conciliazione ::i|ll:SL.i|h|... . . . • , ..•liillll
iBgneprincipale:::,ii'|l,||;':. fqnili pensione"~^'i::i :: emediaziene :"sis ^;||||NegBzJazionieart»batB;

,00?. 7 ,00.18,00|| ,00

Scuola !|^ : Videosorveglianza.; • J|F Sport bonus |||||

,^o|" ^ ,oo||" Ja|r,, „_,,.._,_,.•°°
c^d,,, .i ,|^IOTito ^"entalgflnillri,^ unita.o1::::i;::::i1':^ casa - under:36;!|ll!IB!1:lrt.%%%1::

LIVI40 cndi"dl in1p°'te| „
,oo| ,00 -: " ,00 II" ,00
IIBIK.I Crediti artt. 28 e 125 Canoni locaz. impr. turistlche;:

|lloePuraton AC<)lallUK|lBffiL'34/202b^ Baneficnrio ''"'"'^'art'TDL'SzffiZ''"""?"''' ••:li|:!::S°dal bo"usil

temi accumul0;
integratt !

•iBpredltid'imi

001

,00

,00

,00 ^ .OOgf ,00

(S,Academy:3Q% , ^.:, :j| jig Academy 60i|IB|BgB<i!|sig;|ldattata.,» !
,00 sr3 ,oo|24'—

Ill
».sR|

,00

LM41 Ritenute consorzio ,00

LM42 Differenza 6.000,00

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichlarazione ,00

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichlarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Acconti (di cui sospesi ,00 >T
.00

.00

LM46 Imposta a debito SEZ I e I ,00 SEZn
2

6.000,0011
LM47 Imposta a credito SEZ I e III ,00 SEZ.Il

••:'r •IN ,0@::

1
§SEZIONE
tO

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3 ,00;

LM49 Eccadenza contributl pravidenzlall e assistenriali di cul al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo net quadro RP) ,00 II

^iperdite LM50

^non compensate-

Eccedenza 2018 : :::":Eccedenza2019 J ^. Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza2022,'l|||||||||^^^^52^||||
,00 ,00::. ' ,00 :" ,00 5 ,001!8 .001

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dt TEMPO
2

LM64

w,

§SEZIONE VI
'.Concordato

oPreventivo

"regime forfetarioLM61

LJ

I
i
^~
UJ

LU

i
I
s

s

I
iii

I
I
s

I

!̂
I

(di cui relative a) presents anno;|

Condizioni di accesso

LM60 Presenza del requisiti

Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPRri. 445/2000) isn

LM62 Presenza di eventi straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

,00 ,00

Proposta CPB

ILM63 Reddito proposto ai fini del CPB p.i. 2024 ,00 :i

Accettazione proposta CPB e firma dichiarazione sostltutiva righi LM61 e LM62 |||
Accettazione della proposta di reddito di impresa/lavoro autonomo ai fini CPB

per il p.i. 2024 e firma delle dichiarazioni sostitutive righi LM61 e LM62 FIRMA



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I I I

I PERSONE FISICHE

i 2024

t?'^::i-K.ia

*.»•%, n,t rate

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

Quadro di riferimento

Plusvalenze e RS2 Importo compiessivo da rateizzareai sensi degli articoli 86, oomma 4 ,00 ,0088, comma 2

^^wenienze ^^^^ costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi delt'art. 88, comma3,T%.B5,3eTTuS ,00

RS5 ,;,,.,Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito
dell'impresa '
familiare I1

mQuota di reddtto"'::J|^lj||||||||||Qucrta redditoesente'cta ZSF^j.Ccxlice fiscal e Quota di partecipazione

,00

RS6 11181111^:. ^ Quota reddito Recuoerro

s •.s ^E^^^^L^^ .agavolabj ledAies

,00 ,00 ,00,00 ,00

,00 ,00%
RS7

•e

,00 ,00 ,00 ,00,00
Eeceilmia 2022an.

Perdite pre;

gse non compensa-
te nell'anno ex ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

intribuenti minimi

fuoriusciti dai RS8 Lavoro autonomo ?sai riportabi!)

nza timiti di tempo
^-.e

regime di vantag-
igio

;
[•5

,00 B ,001

Perdite riportabiii |:|||||||B||||
s^ii5^L^S^L^^^^IIIII

•I

's ,00nw

ai2g 2Q2»a

,00 ,001
RS9 Impress

^
8 ,00

Perdite di lavoi

' autonomo(art.36

ZC. 27, DL 223/2006)

§S^pe"s""i IRS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
8

^ ,00

Perdite istanza art.

: 42, quarto comma,

DPR 600 del 1973

m

In misuraBmitafa •u mis plena

,00y
^Perdited'imprei
C^non compensate

UJ
Perdite d'impres

2PERDITE UTILIZZABILI
RS12

IN MISURA LIMITATA
(di cui relative a! presente periodo ,00 )

s
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA

RS13
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative a) presents periodo ,00 )ul

Q
'UUIIdistribuitl

tijda imprese estere
partecipate

credit; d'imposta
per Ie imposte

Lijpagatea!l'estero

g

I
I
I

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Codice fiscale Denominazione dell'impFSsaestera partecipata,,,,,,„,non residente LIUIi distribuiti ,|;j|a|||i||
1 2 3 5

,00

RS21

I

,,Saldo injziale

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Itpposta^dovuta iSuiredditi SugU.Mtill.dish'ihuiti;! .Sajdnfinals

,00,00 ,00

,00
RS22

s

,00 ,00 ,00

a.

^

^

§
0



Codice fiscale Mod. N. |_1|

sSUiMBsMle

Acconto ceduto RS23
per interruzione

del reaime
•rt.11GdelTUIR

,00

RS24

,00|
Ammortamsnto

dei terreni
WSWSt N»s

RS25 Fabbrtcati strurnentali industrialj

RS26 Altri fabbricati strumental ,00
s

|oas86(lua||||||
rappresentanza

per Ie impresedi
nuova costituzii

D.M. del 9/11/08

art. 1 c. 3

RS28

.00
Prezzi

di trasferimento

Possess?!
documentazaofle

RS32 CompDne:nti pos^i Component) negatlv

,00
Consorzi di

•l||||Ri{Bnute l!'!::':::;;'lll|||SI
.00 B!

KsxSceimprese RS33
IB1

per capitate
investito

proprio (ACE)

Sills CREDITOD'IMPOSTA

Credito da restituire
sssssmis^ssmssssisw.aasismwss

.00|

syilBKIBIIIiB®ifduop''6cedlBnte. Ricevuto': Atfrituito

1

,00|!
13

increî |;ffi^gg|WJra||S||g^^^^^g^|^:j»|ipao!||l|^||||B^^
12 --:; :.:3

,ooNr< ,oo|"

E

s

,00•- ,00;

imiinnBaBaBiiiiN

,00

RS37 aa
9

JEI^idicnenill:

6

'SSS'^^s^S'

g
^
5

|||i|iim©ri&||||||^||||y|i
<

s
,00

E
RECUPERO ACE INNOVATIVA5

^
Cg(|gglgeala,,,,^

3 Element!
g

f^'rmere :isols^iiQ

RS38 ,00 ,00

^
llggis

%
,00 ,00s

8
co

,00 ,00
giRitenute regime
^jdi vantaggio
c^e regime forfetario

•Casi particolari
CM

RS40

d

i"

s
s
LU

y

Q

g
g
§
?
g

,00 ,00

Reside

,00||

Dtfferenza

,00

.Minor Im^rtff

U'tiiizzato

,ooi

•'Riv®Tgai!Q!ii;|il|j|;i^||

,001

,00 •

IISilmeriBIB

|EHBH|B||||g??1"RBFE^;mprBaa:i|||||||||n|BtBls^ndm8ntonoziQml^||^|^
|||U||pBttafi^!teB:jn^mcSia|Ii|pii^iapart8cipa^impiwdftoig|]g||BN 

-. ——.,,.. -:—~»S£,11»1,:,,... -,,,,,,„>„,„,„.'00 BIIIL.,.,..::.:.,,,.:;..,::-::.-:::::,::,:.'sill
||;edsB||lnearl||||^^||ll|^^g2lBlB

:^ili

Sttivi 'art. 10, c@.':3,.leitl|||ai||,'|^!:-::: : iComspettivf cot. 4 steniizzatill
5

||i:art, 10,:(i»;:
:6Jii|;ii^|

,00

,00

!ncrem©nti col. 8 sterili;

:iii^•I

Ritenute ^ ^m.S

.001

,00

,00

,00

!
UJ

£



Codice fiscale Mod. N,

Canone Raj

SsS
K.

^

8"-il

RS42

|\^are:(ii^b9ancii;'J; llv^orBNscaleProsoetto dei

crediti

Ammontare complsssivo delle sva[utazrai!ii,.tlir»tta e:degli accantonamenti
risultanti al (ermine dell'esarcizio precedents

RS48
,00

RS48 Perd'ite dell'esercizio
,00 ,00

RS50 Differenza
001 ,00

s RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,ooin ,00

.1"
Ammontare connpiessivo delle svalutazioni ^•irette e degii accantonamenti
risultanti a fine esercizio

I RS52
,ooi ,00s

§
RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancifi

,00

riDati dl bilancto RS97 Immobilizzazioni immateriaU

I
N

^:s- •II 1^: ,ooi
RS98 Immobilizzazioni materiali Fond© aflflmortamento beni materiali

1
,ooS

2

,00|||

RS99 Immobi-lizzazioni finanziarie ,00|

RS100 Rimanenze di rttaterie prime, sussidarie edi consiainofln eorso di lavorazione, prodotti ftniti ,00||

0

I
I
i

I
m
LU

I

I
C^J

s

i
iii

y

I.
^Minusvalenze e

, differenze nega- pig ^ g

I
r̂

I

.RS101 Crediti verso clienfi compresi nell'attivo circolante a
M

,00|

RS102 Altri crediti compresi nell'atlivo cireotente
II

:RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

iRS104 Disponibilita liquide

IRS105 Ratei e risconti attivi

IRS106 Totaleattivo

IRS107 Patrimonio netto

IRS108 Fondiperrischieoneri

Saldo inlziale

|RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

IRS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

IRS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successive

IRS112 Debiti verso fomitori

[RS113 Altridebiti

:RS114 Ratei e risconti passivi
J,ii

IRS115 Totate passive

IRS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendita ;i<di,:ci« per lavoro dipendente

N. atti d:i
cXsposszione

2
Wnusvalanz»:|::i:s|;;|g^||J||

RS119
r

.N.atiidi
--(jfsposfzron®
1 ^ 2

:,.!i;:-:h:Jilllil!l^ll
:Mtn'U:svalenze: / A^oln^ll

,00
atli di

disposiztone

,oog

,00

,00

,OOB

,00

,00

,00

,00

,OOB

,00

,00|

,00

,00!

:Minusvai&nze/Altri titaiji!:

=?!»•« ,00|
5

Ill .Divi;g@ndj:|

,°oB



Codice fiscale J Mod. N.

Variazione dei cri-
ten di valutazione

Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) IRS136

Esistgmzac^pfest^gostj^gsfta^rtduztons^d^^^^^
Conservazione
dei documenti
rilevanti ai fini
tributari

RS140

2

Patent box

RS147

ijyi"i

Radliito:||||||^||||||||i||^Reddito8sent<i:l)'ttitQ

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU) :N. penroiiE;^||;|;i;N. d:|pend!enti

eo(liceZI:-U§|gKgp|yg||g|:assyn(l::
'1' ' " " ' t^l'2

,00
RS280

utiliAmmonta laz taMl son zzaeodice.ftsia
s

D^r mentrsa ntimmevoKazion< vers 0 ccoSezione 1

Dat! ZFU ,oo|| ,00

,00,00

,00 ,00

RS281S- ,00 ,0011

,00§

,00
RS283g

,00 ,0 ,00s

I

Reddito
esente/qyadro

^ecldito esenEe ass.
>ssionisti /Quadro RM

resaflgijdj&iefMSQuada.gBlBBIfi&to^a^Mdrb^<

,00 ,00 ,00 .00E
¥
8 RS284 •i8al:l|BtNW"'sWBiiBBTc^^iit.

^
,00 ,00,0

Rerdile/QuadroR(S:;s'S':nsiailiKP;i;PBrdite/Quadro RE
s - JSSS i»

,00

0

s:
Q.

iezione II
uj Quadra RN
^Rideterminato

§
<f)
ID

s

Perditerouadro RH im|al^||||||g|gg^^;^^|i||[^
11

,OOS!-i'!;!!f
12

,oo!!
13

,00!:
RS301 Reddito complessivo ,00
RS303 Oneri deducibili ,00 ill

RS304 Reddito Imponibile^ ,00 i
RS30 5_, Imposta lorda ,oo;i

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,001
RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00|
JRS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposte^ ,00 i

s

I
LU

^
s
<

§

i
I

RS326 Imposta netta ,00'
RS334 Differenza ,00 j

RS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomy ,00 III
Start up RPF 2022 RN13 1

,00 StanupRPF2(i23RN20 2

Spese
G

,00Casa RN2A, cot. 1 11

!^artupRPF2024RN21

JOccup. RN24, col. 2

3

,00 i

Fondi Pens, RN24, cot.3 13

,00 Medfazfopi RN24, ed. 4 14

,00

12

,00 g
RN24,co(.5 15

,00.1
Sfsma Abruzzo RN28

21

,00Cultura RN30 26

,00l^cuola SN30 27

,001
^deosoivegltanza RN30 |

28

,00 Deduz. start up RPF 2022 31
,00 Ipedur. start up RPF 2023 32 '^"l:i

,00 II
Oeduz, start up RPF 2024: 33

RS347 ,00 ResBtuzione RP33 36

,00 Oeduz. Erogaz. Uberall RPF2023 37

,001
Deduz. Erogaz. :,,||!<^ 3S
Libwaii RPF2024 ,00 Erog. sportive RPF 2024 39

,00 ':BoniSca ambientate RPF 2024 40

,00111
Riscatto alloggi

SOCiaii RPF 2024
42 :Cteduz, Erogaz,

:Llfaera)i RPF2022
43

Prima casa under 38 Sanificazione e acqulsto
dlspositiui protazune

45 ipepuratori acdua s

,00 ::n(lLiziofieconsumopta^ica
46

_°°.•
,001B

Oaduz. Erogaz.
Uberali RPF2021

47

,00
48

,00 Atlivitd fisiea adattata
51

,001111
Sistemi acctdo integ<at(

52

a ,00 rrs Accadwiy 30% 53

,00 : ITS AccaOomy 60%
54

Spese sanitarle ' .':':|||:'.'-::tl]|' 55
2023 rateizzate. ^ ;;:l||||s;|g: ,00 Conuibutf Unfficato

,00

,00 j



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario ^^|^^S81JiSJ||JJ|
pergli esercent] | ':^:'^^^^KSIS^9
attlvlta d'impresa, |RS371

arti e professioni'

Obbllghl
RS372

Informati.i RS373:::!::1'

2

2

,00

,00

I Esercenti atfivita d'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita numero s ~i

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,001

RS377 Costo per II godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativj a beni immobili, royalties) ,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00
•

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS 381 Consumi ,0011

Aiuti di Stato

irm ::;:: :Ni

i

8

.1

s
§

0. Assenza
co Impresa Unica

eodicB

^dt^ffl as, AnTioo normaeaion

I—

m

11A

RS401

ari;ainiiio
mese18

©btottlvo

BASE GIURIDICA

Comma :::.?

^mffi,«,A^!^iU—^s!SaSSS—..—i,»N^
^..................... ...

l!iiill!i|ilS^^i

14

IDATIOEL.PROGETTO
lili'::;'l:i:!illlll

:Codtoe:^@|or!i^':

,00

20

::€odice^COtmune

21

,•1

I2'

,00 •
IBJIJIJ^S^^I

,001

IMPRESA UNICA

I^IIIiljl^ll^^llll^l?^^

1

I
Codice fiscale

Rs402
3

0,

gAcconti
^soggettilSA
Q.

Codice fiscate

Codice fiscale

5

•Ml

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale;

RS430

Numero di riferi
mento del

y-i meccanismo
^frontaliero

RS490

§'
w
LU

£!

s
d

economiche

§ special! (ZES)

LU

^
D

I
s

i-
r̂

I

^

,00

Reddito ZES

,00

ctito agevolabfli

,00

pos f,

Codice ZES

RS491
N. periodo d'imposta

2

CodiceZES
RS492

N. periodo d'imposta

2

Totals Reddito attribuito

RS493
i—

,00
2

,00;

RS494 RecupeTo...yi^»
agevolazione |is|igB||

;Codice .'.::i;;|:,,. ;..j. Annofnrao|||||||||||i.S'_ . ' ,, ':::^:.^ii||
^ES.y|i||.,||l:||||^sevolazione||J|J|^^timopenodod1mpostaJ|J|JJJ||jS^

T~" : 'jr
im|

2

,ool| .....Bl...
||||!l'rQuarto pariodo d'imposta . :|:s:':;y|||l|||nujnto periodo d'impostal

6 >:l:::i 7

,00 I ,00

Sesto periodo d'imposta

,00

Settimo periodo d'imposta ^^|||t

RS495 Totals da recuperare
Recupero attribuiiq.

,00 ,00

Total

,00,00



Codice fiscale Mod. N.

Dat] relativl
all'ODzione

"Patent box"
Numero dei beni

l^.yi|:(:^t^n.ale;,^i|>||||||s^^^^||||^^^l^||il|||Ammprta<T)errit|-||
3

,00 ,00 ,00!
RS 530 Software protetto

da copyright
ICOSTI EXTRA-MUROS

Comm;
10-bisCodi fiscal itoce orn re

,00

,00 ,00 ,00
RS531 Brevetti industriali

,00

,00 »,00 ,00
RS 532 Disegni e modfilli

,00

1

s

i
§

j

I
N

0

g
t

I
m
LU

s

(
Q

LU

y
s

I
I
I



BS

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

J_

I PERSONE EISKHI

120 24

ge?izi,a

a.a.ntr^t^

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 2

QUADRO RP

ONER!
E SPESE

RP1 Spese sanitarie

:Hpese patologie esenti
-sostenute da'familiari

,00,

Spese sanitarie comprensive
di franchigia euro 129.11
2

,00|

RP2 Spese sanitarie per famitiari non a carico affetti da patologie esentj

Sezione I RP3 Spese sanitarie per persons con disabitita an
Spese per Ie quali
spetta la detrazione
d'impostadel 19%
del 26%. del 30%.
del 35% del 90%

Le spese mediche
vanno indicate

interamente senza

sottrarre la

franchigia di euro

129,11

|^P4 Spese veicolf per persons con disabilita

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida

X
2

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza
2

RP7 tnteressi mutui ipotecari acquisto abltazione principale ,00|
2

RP8 Altre spese Codice spesa
1

RP9 Altre spese Codice spesa
2

Per I'elenco

dei codici spesa

consul tare
laTabellanelle

istruzioni

RPIOAItrespese Codice spesa
1 2

RP11 Altre spese Codice spesa
1 2

RPIZAItrsspese Codice spesa
1 2

RP13Altrespese Cod ice spesa
1 2

•g
Data stipula leasing

giorno mese anno

PP14 Spese per canone di leasing

Numero anno Importo canone di leasing

,00
: Prezzo:di riscaEa|||

,00 !i

Totaie RateiKi
Totals spese con
detrazion9a!19%

spesesucui ^le^,"gn,^ da non commssurafe da commisufare da non commisurare da commisurare
determinare •"--"•- , ,,alreddito ,, ajreddito, al reddito,,^^ , ^.MredditD

s

;g
I-
^Sezione II RP21 Contributi previdanziali ed assistenziali

Totaie spese con
detfazionea!l9%

Totsle spese con
detr3Zionsal26%:

Tolafe spese con
detrazione al 26%

determinare

detrazione
,00

3
to,;.

Totals spese
con detrazsons

ws

Totaiespese

con dstrazione:
:::35%

iiiiil

,00 ,00! ,00
6

,00
7

,00s

:Totale spese

condetrazione
30%

!^;;;;;:'1i!!:;^>;i!!i;;™8;pij^^;;i^;

,00|

1 per i qual[ spetta

deduzione

q<Jal reddito

RP22 Assegno al coniuge

ai

,!Codice fiscale del coniuge

compiessivo RP23 Contributi per addetti ai servizi domestid e familiariy),

f

I
^
1
u

LU

I
§
s

I
^
s
<

§_
^Sezione III A

>se per inten/en-

'^tidi recuperodel
yjpatrimonio edilizio,
^misure

;antisismiche e

> bonus verde

^bonusfacciate

t-

,00

n
_I

RP24 Erogazioni liberali a favors di istituzioni religiose ,oo||

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabillta ,00|

RP26 Altri oneri e spese dedudbili Codice
1

,001

so§gcea cS¥alKf-nte CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

!

hP27 Deducibilita ordinaria
l^^^^^jMsostituto

,001

RP28 Lavoratori di prima occupazione ."o IE

IRP29 Fondi in squilibrio finanziario

RP30 Familiari a caria)

l^non SPese Per acquisto o costruzione

{ di abitazioni date in locazione

Data stipula locazione
giorno iriese anno

2

Restituzione somme

al soggetto erogatore

,00•

,00

,00 ,00

,00 ,001

,00 ,00

,oos

Spesa acquisto/costnjmorffij

:.Somme restituite neli'ann&l|^jj,Res[d||||n|^i| <6c;^^
3

,00 ,00|

Codice fiscafe

^1Quota

RP34 investimento ysiiiiaiiiasi

I in start up •

Importo

I-

,00

-Totale iraporto RPF! 2024 iBSlmporto residuo^REag?^

,00
••

'res(duo:RE'f:,202Ziii

jmporto residuo RPFZC)2i

,00!:"
Erogazioni

iberaliinfavore
!!e

I 0V a AP;

Decfuzione ricevuta Deduzidne propria
iduo

,00
2

,00

Tofaie imports rigo;;i;|l|>|i:^:- Importo residua:.:<|i<;:i^ife^J'1r'P"?rto ('?siduo.
RPF2024 {cbi.1 + W!l;2)llll|llil!'..;:':- :. " RPF2023 SilillllSII:^- ^RPF2022-

,0014 ,00 N5 ,00|,00
RP39 TOTALS ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00 ,00

[w^&fm Imp^.2020

,00 i ,00

Anno

RP41

Tipologia
2 ••' 3

Codice fiscaie

Acquisto
tnten/enti ereditS o
particolari <to"aiz(o"® ne sl

s y:::i::!.:'iiiiii e

Magglorazio-
Pare.

7

Numero

rata Importo spesa

I8 •° '•10

N. d'ordine

Importo rata immobile

,00 g

RP42

Q-e superbor

^

i
I
0

RP43 T
11

i ill ,001 ,00 B

•Ill ill ,00 I ,00 I
KP44 i

RP45 ~ir
•I 11111 ,00 I ,001

-•I

• •
RP46

s
JL Ml

-ai-
RP47 IT

M
'^

F?P48
TOTALS

RATE

Rata66% ,00Siate'SOŜJ2
,00 Fiatafi5%

s!3

a

,00 I ,00 i

,00 I ,00r
,001

,00•Rata70%"

Rate 80%
»

,00'
7

,00 Bonus VericJ ,00R«a90%
Is"

,00
w

,00 I

.oo||

,00Ratal IWi,
10

51

RP49 TOT/U.E

DETRAZ10NE

z'6°1, ,00" ,00 <:
13

QQVWW.70%i ,00
Oetrw. :5

-^°B

Detraz. B0^:
Is 7

,00;D«t"-"* ,00flanus^fertl; ,00;
;9

^Oe&az 90%'

: 75%

OetrasKl
,f,.l'm/,s

|10



Codice fiscale Mod. N.

Sezione III B j immoUto Condomiriio : Codics comun|JSII|]IBlli£;Bu'!l Sez. urb./ comiine.i:^:

catast.
:Mill

Dati catastali

identificativi degli
immobili e altri
datiperfruire della
detrazione

N. d'ordine
immobile . Condomink) ' . t-oaice co!mi||^^^^|j|^g

5

••
Sez. urb.f comlmiti

Particella:

5
4

llill

!/

•i:
ParticeNa

301 /

ubaltemb

lliubaltamolUr

6

N d'ordine

Allridali Rp53 "r"'"'l"ts <:°"<°""«»

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

03)a Seris Numero e soltenumeFO

3

Codice Ulficn
Ag. Entrate

5 / 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data
Provincia Uff.

•Numerci^,^j|;|||,i||||||||A98n2:ta.:En^-ate

I9 ':~~MW'

,0

,0

,00

,00

,00|

,00

,00

Sezione III C

Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione
del 50% e del 90%
edel 110%

I

RP56

Pace contributiva

o colonnine per la ricarica

iieallca. li^^^,. ,Sp9sasostenuta^^^;|^;;^,-PercenUjate . N.^ata.,^.:^ ^,,^^^lmportorata'!||'^lji

M-
colonnine

per la ricarica

Codjce fiscaie

7
^;illilNiill

r
I

|^P57 Spesa arredo immobili ristrutturati

10

^ ^6

j|Spesa attribuita|||||||||:percen^le;'::;::'N;|J^B^|^^^^^^ rata ^i|!^
11 ^.12 .1,13

,001" r i" ,oc

air

:iiSpesa arreda Immobile ::E!gaj|B,||i|!mporto ratal:

I2 'ooj.l,.,.,,,-........ ...»,£(
IIJIpesa an»do imrnobile(:;'||sl|l||mporto ratal 81
5

,00|
6

Spesa arredo immobili giovani coppie
S3* :!spesa sostsnuta nel 2016 l|^''i'1 Importo rata

2 ,ooi|°

IVA per acquisto abitazione ctasse energetica A o
,,w i|(nporto IVA pagata ^1^ |||||l(nporto rata11

i ,oo|
t3

RP60 TOTALE RATE
Rata 11Q%.|l|l|J||m

"'s

Rata90%:

s
Tipo

intervento ; Anno

,00i ,00
'Sezione IV S

i'Speseperinter-
^jvanti finalizzati
oalrisparmio RP62

2

•I

Casi Periodo2008 _ . . .. ,-::.:::!]ll!jhaB||
particolari ridrterm. rate Pawnluale N. !»lt||||gB|||
I :: 5 ,6 ,„ ,7 USia

Spesa totals

,00,

Maggiorazione
:^isma-:'|:;. j'.,'.::i:^|;|i|^||j||
3 .!: 10

.energeticoe
Ill iliil ^1:

s^.

.2'
>superbonus _• ik: If! 1g

.ooii
,ooU|E

I
i
I
§

RP64 :s"i;ssi;i ,00"

RP65 TOTALERATE

Rata Rata 55%

Rata S0% II

,00 ,00,

Rata 85%

,00 ,00|
8

:Rata65%:'||||i

,00 J

Rata 90%
,00 II

Rata 70% ^VSSa'eiMK: Rata 751S::

5
II.

Ratal 10%;'-;g|r|||

,00 f
10

,001

Rata60%

I L
g RP66 TOTALE DETRAZIONE
Q

Detrazione 50'

6

«

,00

,00

il^i!':
Ill Deb^zione 55% Detrazsone 65%

,00 •' ,0011

Detrazions Detrazione 90%

^SezioneV | '^s,a..ssssss!.:s~
CT Delrazioni per in- RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
"quiliniconcontrat-

1 to di locazione

I""""'"" R,
tu

I

I.
(N,

d"

,00" ,00 :
9

Detrazione 70%:.||^l|j|;||i... Detrazione 75% ::||!||||
,00 Is ,001|

Detrazione 1l6%:^B||||rDetrazione 60%

,00I!10

,00
II

Tipofogia N. di giorni Percentuaie
2 3

Canons !•
,00 i

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
^

N. di giomi :i,| ;! Percentuale ;^|

S2' :il
il

RP73 Detrazione affitto ten-enl agricx)li ai giovani

—

Sezione VI Codice fiscate Codice identifjcativo o identificativo estero I IS
s^f

QAItre detrazioni

I
y
Q

RP80
I!

I

Investi menti

start up

Bfl::s]::s "

imesin™niB'ii;Slli,'l:iammontare tnvestimentti:—^—|i3<xll<!e : Ammontare detrazione
2 3 5

,00

Decadenza Start-up

Recupero detrazione

,00|

i
Totals detrazione

,0011

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

RP83 Altre datrazioni
I
s_
gSezioneVII
iuiterioridati

s
§ RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalia
I-

I|[ilHltei»ssi;8u detrazkihe fruita

,00

Detrazione fruita

7

,00
9

Eccedenze di detrazione

,00 •I
r

Codice

RP90 Redditi prodoW in euro Campione d'ltalia
Codice Importo

2

Importo Importo Importo Importo

,001 ,00
3

,00
Totale imposta
cedolare secca

. .Imposta
redditi diversi

CLQUADROLC

2CEDOLARE._
5SECCASULLE
KLOCAZIONI
£-'""-""" Eccedenza

0 Detorminazione ^iJ l;l:l;l^l!:compensata Mod, l::24.|;^i;;:ii,;,,,,,,Accontj^yefsati
"^'""°'"° f" 7 ,00 J °

Totals jmppsta •aUBMliBi :::isi, Ritenute
.1 (21 %jl':: :;|jia' !|i".ii 'comRlassiva ffliaiBIWim iiiili'.'locazigni

,00 !f ,001'

Ritenute CU
br^vi

<->.
,00.

9

lAcconti sospea|

I
I.

'tui

Imposta a credito

13

,00 :'i;

K
,00

s
Dtfferenza

,00 |i' ,00

Cedolare secca risultante da 730/2024

Eccectenza"!"s"""r|
W^tarazione precedenteilJl!

,00 II

M
ll^tenuta^ dat SQStitutQ|^.|.,.^;i:R|mbQrsata da, 730/2024 ,,. •,;;:. ;Empps.te:a debijte||||||

,00l|" ,00 :::;'2 ,00

•.UWUiKi;BUIBIMII l';:::.;

Si.
in

Acconto cedolare
)24 J-C2^ Primo acconto ,00 ^ Secondo o unico accontol ,00:;


